賛助会員／卒団生 各位

 ＯＢ交流会／必勝祈願のご案内

 ２０２５年度、新チーム最初の公式戦、秋季大会は惜しくも決勝で惜敗し準優勝という結果で

した。しかしながら今年度は来春の全国選抜大会出場権が中国連盟で２枠あり、７年ぶりの全

国選抜大会出場が決定しました。選手たちは、この秋季大会の反省や成果を活かして、一段と

大きく成長してくれるものと期待しています。

年明けには、新入団選手を迎えて、選手やスタッフ並びに保護者が一丸となって、神宮出場・

ジャイアンツカップ出場に向けた挑戦をスタートさせます。

卒団生の皆さんも、是非、ＯＢ交流会に参加して激励の声をかけてやってください。

《 尾道シニアＯＢ交流会 》

【日  時】 令和７年１月２日(木) 午前９時から  ※ 日程、場所ご注意！

【場  所】  こざかなくん スポーツパークびんご

 ぶんちゃん しまなみ球場 （尾道市栗原町９９７）

※ 感染症対策として昼食等は準備いたしません。

ご理解の程、お願い申し上げます。

《 ２０２５年度 必勝祈願 》

    【必勝祈願】 令和７年１月１１日（土）午前８時３０分から／烏須井八幡神社

 必勝祈願へのご参加を希望される方は、保護者代表（安部）までご連絡ください。

－ 尾道リトルシニア保護者会 －

保護者代表 安部 典雄 （携帯電話 090-7541-4248）